PPV weidinger

Adereindhulzen met kunststof manchet, 8 mm, 1 mm?, rood,
200 stuks

Voor de betrouwbare afsluiting van fijnaderige geleiders bieden adereindhulzen met
kunststof kraag, krimpbereik 8 mm, kabel 1 mm?, rood, 200 stuks van Knipex een
uitstekende manier om kabeluiteinden mechanisch en elektrisch optimaal te bevestigen.
Dankzij hun zorgvuldige vervaardiging zijn deze adereindhulzen ideaal voor zowel
handmatige als geautomatiseerde krimpprocessen. Deze adereindhulzen zijn daarom een
ideale keuze voor gebruik in schakelkastbouw, machine-installatie of industrieel
onderhoud.

Artikelnr. WL62112
Model 97 99 332
Fabrikant KNIPEX
Fabrikant artikelnr. 97 99 332
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GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Volume met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

RoHS-conform

VDE

ESD-compatibel
Kabeldoorsnede
Krimpgebied

AWG

Autres versions

Artikelnr.
WL62112
WL62122

PV weidinger

KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.knipex.de
120 mm
135 mm

15 mm
120 mm
135 mm

15 mm
0,243 dm?
1VPE

200 stuk
rood

nee

nee

nee

1 mm?

8 mm

17

Krimpgebied
8 mm

10 mm
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